ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» (МИИТ)

ПРИКАЗ

«_____»_________________2011Г.                                                                №_________

О создании в название структурного подразделения
экспертной группы

     В целях осуществления экспертной оценки результатов интеллектуальной деятельности, созданных вид деятельности создателей (сотрудниками, преподавателями итд) название структурного подразделения в рамках исполнения ими своих трудовых обязанностей, а так же исполнения положения «о регистрации  и охране конфиденциальности информации об объектах интеллектуальной собственности, отнесенных к категории «секретов производства» (ноу-хау), в государственном  образовательном учреждении высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МИИТ)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в название института экспертную группу в составе:

Председатель – ФИО и регалии
члены экспертной группы:     - ФИО и регалии;
- ФИО и регалии
2.  Экспертной группе до дата:

2.1 Осуществить экспертную оценку, регистрацию и введение коммерческой тайны в Университете на результат интеллектуальной деятельности, созданный преподавателями название инстиута в рамках исполнения ими своих трудовых обязанностей в соответствие с положением «о регистрации  и охране конфиденциальности информации об  объектах интеллектуальной собственности, отнесенных к категории «секретов производства» (ноу-хау), в государственном  образовательном учреждении высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МИИТ)».
2.2. Представить Ученому совету название институа для утверждения денежную оценку названных результатов интеллектуальной деятельности в целях постановки на бухгалтерский учет и внесения прав на их использование в уставной капитал хозяйственного общества, создаваемого МИИТ.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                       Б.А. Лёвин